
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1252, 1253– 5988 –

niczno-biurowe,
2) aktualną umową zapewniającą gotowość przy-

jęcia odpadów do dalszego ich przetworzenia (od-
zysk, recykling) lub unieszkodliwienia przez przed-
siębiorcę prowadzącego działalność w tym zakresie.

3. Wskazuje się Składowisko Odpadów w Mni-
chach (gmina Międzychód), jako miejsce unieszko-
dliwiania odpadów odebranych od właścicieli nieru-

chomości z terenu Gminy Miedzichowo.
4. Prowadzenie przez przedsiębiorców działalno-

ści w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości nie może naruszać usta-
leń uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie 
szczegółowych zasad utrzymania czystości i po-
rządku na terenie Gminy Miedzichowo.

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Miedzicho-
wo powinien spełniać następujące wymagania:

1) posiadać bazę transportową wraz z miejscami 
postojowymi oraz miejscami mycia pojazdów,

2) posiadać zaplecze techniczno-biurowe,
3) posiadać pojazdy asenizacyjne spełniające wy-

magania techniczne oraz sanitarno-porządkowe 
określone w przepisach dotyczących wymagań dla 
pojazdów asenizacyjnych oraz w przepisach regulu-
jących warunki techniczne pojazdów,

4) zapewnić odpowiedni standard sanitarny 
świadczonych usług,

5) zabezpieczyć pojazd przed niekontrolowanym 
wydostawaniem się nieczystości ciekłych na ze-
wnątrz pojazdu podczas transportu,

6) oznakować pojazd asenizacyjny w sposób czy-

telny: nazwa firmy lub imię i nazwisko przedsiębior-
cy, siedziba firmy, numer telefonu.

2. Powyższe wymagania powinny zostać potwier-
dzone następującymi dokumentami:

1) tytułem prawnym do nieruchomości, na której 
znajduje się baza transportowa oraz zaplecze tech-
niczno-biurowe,

2) aktualnym potwierdzeniem gotowości przyj-
mowania nieczystości ciekłych w punkcie zlewnym 
oczyszczalni ścieków w Bolewicach wystawionym 
przez Gminny Zakład Komunalny.

3. Prowadzenie przez przedsiębiorców działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 
Miedzichowo nie może naruszać ustaleń uchwały 
Rady Gminy Miedzichowo w sprawie szczegóło-
wych zasad utrzymania czystości i porządku na te-
renie Gminy Miedzichowo.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/184/2009

Rady Gminy Miedzichowo
z dnia 22 grudnia 2009 r.

WYMAGANIA JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCA UBIEGAJĄCY SIĘ O UZYSKANIE ZEZWO-
LENIA NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWO-

WYCH I TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH Z TERENU GMINY MIEDZICHOWO

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. z 2005 roku Dz.U. Nr 236 poz. 2008 
ze zm.: z 2006 roku Nr 144 poz. 1042, z 2008 roku 
Nr 223 poz. 1464, z 2009 roku Nr 18, poz. 97, Nr 
79 poz. 666, Nr 92 poz. 753) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.: z 2002 roku Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 80 poz. 717, 

Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku Dz.U. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku 
Dz.U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 roku Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458, z 2009 roku Dz.U. Nr 52 poz. 420) 
Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje:

§1. Ustala się wymagania jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwo-

1253

UCHWAŁA Nr XXIV/185/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w za-
kresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także 

grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Miedzichowo



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1253– 5989 –

lenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwie-
rzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych 
zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwie-
rzęcych i ich części na terenie Gminy Miedzichowo 
stanowiące Załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miedzichowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

I. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami powinien spełniać następujące wyma-
gania:

1. prowadzić zarejestrowaną działalność gospo-
darczą w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwie-
rzętami,

2. posiadać specjalistyczne środki przeznaczone 
do chwytania oraz transportowania bezdomnych 
zwierząt, w tym:

1) posiadać atestowane urządzenia i środki, przy 
pomocy których zwierzęta będą wyłapywane, nie 
mogąc stwarzać zagrożenia dla ich życia lub zdro-
wia,

2) posiadać samochód przystosowany do trans-
portu zwierząt, który posiada:

a) odpowiednią powierzchnię i kubaturę (prze-
strzeń) umożliwiającą ustawienie klatek odpowia-
dających wielkością średniej wielkości zwierzęcia, 
w sposób uniemożliwiający przesuwanie się klatek 
w czasie transportu oraz zapewniający prawidłową 
wentylację,

b) zadaszenie i ściany izolowane w celu zabezpie-
czenia zwierząt przed wpływami atmosferycznymi,

c) podłogę z odpowiednią nawierzchnią, zapew-
niającą przyczepność kończyn oraz umożliwiającą 
utrzymanie higieny,

2) Zapewnić pomoc lekarsko-weterynaryjną,
3) Posiadać odpowiednio przeszkoloną kadrę, w 

liczbie gwarantującej stałe świadczenie usług,
4) Posiadać tytuł prawny do miejsca przetrzymy-

wania wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem 
ich do schroniska.

3. Powyższe wymagania powinny zostać po-
twierdzone odpowiednimi dokumentami, którymi w 
szczególności są:

1) zaświadczenie o wpisie w ewidencji działalno-
ści gospodarczej lub odpis Krajowego Rejestru Są-
dowego,

2) umowa kupna-sprzedaży, najmu lub faktura po-
twierdzająca posiadanie środków, o których mowa 
w pkt 2,

3) umowa o stałej współpracy z weterynarzem,
4) umowa kupna, najmu lub dzierżawy nierucho-

mości miejsca, o którym mowa w pkt 2 ppkt 4.

II. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia w zakresie prowadzenia schronisk dla bez-
domnych zwierząt powinien spełniać następujące 
wymagania:

1. Prowadzić zarejestrowaną działalność gospo-
darczą w zakresie prowadzenia schronisk dla bez-
domnych zwierząt,

2. Posiadać tytuł prawny do terenu, na którym 
prowadzona ma być działalność, o której mowa w 
pkt 1,

3. Spełniać wszystkie szczegółowe wymagania 
weterynaryjne dla prowadzenia schronisk dla zwie-
rząt określonych w Rozporządzeniu Ministra Rolnic-
twa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 roku 
(Dz.U. Nr 158 poz. 1657),

4. Prowadzić ww. działalność w miejscu ogrodzo-
nym,

5. Posiadać zadaszony obiekt z odpowiednio wy-
dzielonymi boksami, w których bezdomne zwierzęta 
będą przebywać,

6. Zapewnić pomoc weterynaryjną,
7. Uzyskać pozytywną decyzję Powiatowego Le-

karza Weterynarii na prowadzenie działalności w za-
kresie schronisk dla bezdomnych zwierząt,

8. Powyższe wymagania powinny zostać potwier-
dzone odpowiednimi dokumentami.

III. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia w zakresie prowadzenia grzebowisk i spa-
larni zwłok zwierzęcych i ich części powinien speł-
niać następujące wymagania:

1. Prowadzić zarejestrowaną działalność gospo-
darczą w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalar-
ni zwłok zwierzęcych i ich części,

2. Posiadać tytuł prawny do terenu, na którym 
mam być prowadzona działalność, o której mowa 
w pkt 1,

3. Prowadzić ww. działalność w miejscu ogrodzo-

Załącznik 
do Uchwały Nr XXIV/185/2009

Rady Gminy Miedzichowo
z dnia 22 grudnia 2009 r.

WYMAGANIA JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCA UBIEGAJĄCY SIĘ O UZYSKANIE ZEZWO-
LENIA W ZAKRESIE OCHRONY PRZED BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI, PROWADZENIA SCHRONISK DLA 
BEZDOMNYCH ZWIERZĄT, A TAKŻE GRZEBOWISK I SPALARNI ZWŁOK ZWIERZĘCYCH I ICH CZĘŚCI 

NA TERENIE GMINY MIEDZICHOWO



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1253, 1254– 5990 –

nym,
4. Posiadać środki niezbędne do grzebania zwłok 

zwierzęcych i ich części,
5. Posiadać środki niezbędne do dezynfekcji zwłok 

zwierzęcych i ich części przed zagrzebaniem,

6. Posiadać urządzenia i środki techniczne umoż-
liwiające spalanie zwłok zwierzęcych i ich części,

7. Powyższe wymagania powinny zostać potwier-
dzone odpowiednimi dokumentami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d lit. 
i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591z zmianami 2002 roku Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 roku Nr 80 
poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 
poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku Nr 72 
172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 z 2006 roku Nr 
17 poz. 128 i 181 poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 z 
2008 roku Nr 180 poz. 1111, i Nr 223 poz. 1458 
oraz z 2009 roku Nr 52 poz. 420), art. 211, 212, 
214, 215,217, 222, 235-237, 239,258 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240), oraz art. 
166, 184, ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 
roku Nr 249, poz. 2104 z zmianami z 2006 roku Nr 
45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, 
Nr 170 poz. 1217, 1218 i Nr 249 poz. 1832, z 
2007 roku Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 
poz. 791, i Nr 140 poz. 984, z 2008 roku Nr 180 
poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370 i 
Nr 216 poz. 1505 oraz z 2009 roku Nr 19 poz. 100, 
Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619 i 79 poz. 504), w 
związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 
poz. 1241) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co 
następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 8.774.506,00 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 8.730.189,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 44.317,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) dotacje na realizację zadań zleconych gminie z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 
1.412.612,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały,

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
programów i projektów finansowanych z udziałem 
środków funduszy strukturalnych i funduszy spój-
ności oraz innych środków pochodzących z źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, w kwocie 
44.697,00 zł 

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 12.121.968,00 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 2 do uchwały

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 
obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 
8.664.948,00 zł w tym na:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wy-
sokości 6.379.799,00 zł z czego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w 
kwocie 4.200.049,00 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statuto-
wych jednostek budżetowych 2.179.750,00 zł

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycz-
nych w kwocie 1.951.342,00 zł 

3) wydatki na realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej i innych zleco-
nych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 
1.412.612,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały

4) wydatki na obsługę długu w kwocie 130.000,00 
zł.

5) wydatki budżetu obejmują plan wydatków ma-
jątkowych w kwocie 3.457.020,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 4 do uchwały 

6) wydatki związane z wieloletnimi planami in-
westycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na fi-
nansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2012, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwa-
ły,

7) wydatki na programy i projekty ze środków fun-
duszy strukturalnych i funduszy spójności oraz inne 
środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepod-
legające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały 

§3. W planie dochodów i wydatków określa się 
dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alko-
holowych w kwocie 55.000,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań określonym w Gminnym Programie 

1254

UCHWAŁA Nr XXIV/189/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok


